HERZLICH WILLKOMMEN IN
Hucos VWEINBAR

WILLKOMMEN IN MEINER WELT: SIE IST TRADITIONELL, MANCHMAL GEWAGT,
ERFULLT VON WUNDERBAREN AROMEN, BUNT ABER NICHT GRELL,

HIN UND WIEDER EIN BISSCHEN LAUT, HERZLICH UND FAMILIAR,

DEFTIG UND SUSS, PERFEKTIONIERT ABER NIE LANGWEILIG,

VOLL VON SAGENHAFTEN (GESCHMACKERN.

AUF JEDEN FALL BESONDERS UND ICH FREUE MICH JEDEN TAG AUFS NEUE,
DASS SIE SO IST, WIE SIE IST!

VWO DIE LIEBE DEN [ISCH DECKT,
SCHMECKT DAS ESsSEN AM BESTEN.

BITTE BEACHTEN SIE, DASS WIR AUSSCHLIESSLICH FOLGENDE ZAHLUNGSMITTEL AKZEPTIEREN:
BARGELD | EC-/GIRO-/MAESTROCARD | MASTERCARD | VISACARD



APERITIF

H'uco’s oHNE ALKOHOL 0,20L
VWASSER | HOLUNDER | ZITRONENSAFT | MINZE

TANQUERY 0,0 ToNIC 0,20L
TANQUERAY 0,0 ALC.FREE | TONIC WATER

H'uco’s MiT ALKOHOL 0,20L

WEISSWEIN | VWASSER | HOLUNDER | MiNZE

H'uco’s PrRosecco 0,I10L
H'uco’s PrRosecco RosE 0,I10L
CHANDON GARDEN SPRITZ 0,75L
VVEINSCHORLE 0,33L
Rep BuLL SpriTz "> 0,20L

Rep ButL ENERGY DRINK | PROsECCO | LIMETTE | MINZE

APEROL SPRITZ 0,20L
APEROL | WEISSWEIN | SODA | ORANGE

CAMPARI SprITZ ! 0,20L
CAMPARI | WEISSWEIN | SODA | ORANGE

LiLLer Vive | Buck 0,20L
LiLLeT BLANC | ToNic WATER ODER GINGER ALE

LiLLeT Rose ToNic 0,20L
LiLLeT ROsSE | TONIC VWATER

Rosato Mio 0,20L
RAMAZZOTTI APERITIVO ROSATO | PROSECCO

DonN JuLio PALoMA 0,20L
DonN JuLio BLanco | LIMETTE | PINk GRAPEFRUIT SODA

MALFI PINK - ToNIC 0,20L
MALF PiINk GIN | TONIC WATER

CAMPARI ORANGE | TONIC WATER 34° 0,20L
CAMPARI | ORANGENSAFT ODER TONIC VWATER

AMERICANO 12 cL

CAMPARI | BELSAZAR RED | Soba

NEGRONI 12 cL
CampARI | GIN | BELSAZAR RED

JOHNNIE WALKER BLACK RuBY NEGRONI 0,20L
JOHNNIE WALKER BLack Rusy | CAMPARI | ROTER VERMUT | BROMBEERE

CRODINO BITTER aLkoroLere ! 0,098 L

SANBITTER ROSSO ALkoHoLFrer ! 0,098 L

'mit Farbstoff ?mit SGBungsmittel *mit Antioxidationsmittel “chininhaltig *koffeinhaltig °taurinhaltig
‘enthilt eine Phenylalaninguelle  ®mit Konservierungsstoff °mit Saurungsmittel '°mit Stabilisatoren

6.90

6.90

9.90

8.90
9.90
69.90

9.90
12.90

9.90

10.90

10.90

10.90

10.90

14.90

14.90

12.90

13.90

13.90

14.90

6.90
6.90



PRrosecco

H'uco’s PrRosecco 0,75L

100 % GLERA

H'uco’s PRosecco RosE 0,75L

100 % PINOT NERO UND GLERA | ALS ROSE GEKELTERT

CHANDON GARDEN SPRITZ 0,75L

CHARDONNAY | PINOT NOIR | SEMILLON MIT ORANGENNOTEN

OFFeNER VWEISSWEIN

AZIENDA AGRICOLA DO VILLE

H'uco’s CHARDONNAY IGT 0,20L
H'uco’s PINoT GRiGIO IGT 0,20L
H'uGco’s SAUVIGNON BLANC IGT 0,20L

CoLLl A LAGO

H'uco’s LUGANA IGT 0,20L

OFFENER RosewEIN

AZIENDA AGRICOLA DO VILLE

H'uco’s Rose IGT 0,20L

OFFENER RoTWwEIN

AZIENDA AGRICOLA DO VILLE
H’'uco’s MEerLOT IGT 0,20L

H'uco’s CABERNET IGT 0,20L

TerRRE DA VINO

LA LUNA E | FALO BARBERA D’ASTI DOCG 0,20L

Alle aufgefiihrten Weine, Champagner
und Prosecco enthalten Sulfite

39.90

40.90

69.90

9.90
9.90
9.90

10.90

10.90

10.90
11.90

13.90



AZIENDA AGRICOLA DO VILLE

H'uco’s PiINoT GRriGiO
100 % PINOT GRIGIO

H'uco’s CHARDONNAY
100 % CHARDONNAY

H'uco’s SAUVIGNON BLANC
100 % SAUVIGNON BLANC

CANTINA FAUSTO BULGARINI
BULGARINI LUGANA

100 % TURBINA

CANTINA KURTATSCH

PiNoOT BiaNCO
100 %6 VWEISSBURGUNDER

VWEISSWEIN

IGT
IGT

IGT

DOC

IGT

AzZIENDA AGRICOLA LA TUNELLA

CHARDONNAY
100 % CHARDONNAY

SAUVIGNON BLANC
100 % SAUVIGNON BLANC

ViLLa ANGELO OFFIDA

PecoriNO
100 % PECORINO

CANTINA ANDRIAN

PiNnoT GRriGIO
100 % PINOT GRIGIO

CANTINA TERLAN

WVEISSBURGUNDER
100 % PINOT BIANCO

TERLANER

DOC

DOC

DOCG

DOC

DOC

DOC

60 % PINOT BIANCO | 30 % CHARDONNAY | 10 % SAUVIGNON

KLaus LENTSCH

,,EICHBERG* GRUNER VELTLINER DOC

100 % GRUNER VELTLINER

Alle aufgefiihrten Weine enthalten Sulfite

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

[,50L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

31.90

32.90

34.90

40.90

89.90

40.90

45.90

45.90

44.90

46.90

47.90

59.90

62.90



JERMANN DI SILVIO JERMANN
CHARDONNAY VENEzZIA GIULIA

100 % CHARDONNAY

SAUVIGNON VENEZIA GIULIA

100 % SAUVIGNON BLANC

PiNoT GRriGio VENEZIA GIULIA

100 % PiINoT GRIGIO

»W... DrReEAMS ...

100 % CHARDONNAY

STEFANO MASSONE

Gavi pDI Gavi

100 % CORTESE

MARZIANO ABBONA

TisTIN ROERO ARNEIS

100 % ARNEIS

FrescoBaLDI - CaAsTELLO PoMiNO

BeNEFIZIO RISERVA

100 % CHARDONNAY

TeNUTA DELLORNELLAIA

,,ORNELLAIA BIANCO TOSCANA

100 % SAUVIGNON BLANC

Alle aufgefiihrten Weine enthalten Sulfite

IGT

IGT

IGT

IGT

DOCG

DOCG

DOC

IGT

0,75L
1,501
3,00L
0,75L
1,501
3,00L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

72.90

154.90

356.90

72.90

154.90

356.90

72.90

139.90

52.90

55.90

99.90

499.90



ANGELO GAJA

Rossj-BAss DOC
100 % CHARDONNAY
GAJA & RaY DOP

100 % CHARDONNAY
MARCHESI ANTINORI - CASTELLO DELLA SALLA

BrRAMITO IGT
100 % CHARDONNAY

CONTE DELLA VIPERA IGT
80 9% SAUVIGNON BLANC | 20 % SEMILLON

CERVARO DELLA SALA IGT

90 % CHARDONNAY | 10 % GRECHETTO

TerRREDORA DI PaoLO

LoGGIA DELLA SERRA GRECO DI TUFO DOCG
100 % GRECO BIANCO

RosewEIN

AZIENDA AGRICOLA DO VILLE

H'uco’s RosE IGT
CABERNET SAUVIGNON | CABERNET FANC

PasQuA VIGNETI E CANTINE

Il MiNuTES TREVENEZIE ROSE IGT
50 % CORVINA | 25 % TREBBIANO | 159 SYRAH | 10 % CARMENERE

TENUTA DELL AMMIRAGLIA

FrRescoBALDI ALIE ROSE IGT
100 % SYRAH

ANTINORI - TENUTA GUADO AL TASSO
SCALABRONE Bolgheri DOC

40 % CABERNET SAUVIGNON | 20 % MERLOT | 30 % SYRAH

CAVEs D'EcLANS
VVHISPERING ANGEL AOP

70 % CINSAULT | 56 9% GRENACHE | 9% SYRAH | 5% TIBOUREN

DoMAINES OTT
CLoOSE MIREILLE AOP

7096 GRENACHE | 24 % CINSAULT | 6% SYRAH

Alle aufgefiihrten Weine enthalten Sulfite

0,75L

0,75L

0,75L
0,75L

0,75L
[,50L
3,00L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L
[,50L
3,00L

0,75L
[,50L
3,00L
6,00L
9,00L

0,75L

239.90

628.90

59.90

63.90

157.90
314.90
650.90

52.90

40.90

42.90

45.90

51.90
105.90
241.90

73.90
157.90
335.90
629.90
892.90

94.90



RoTwEIN

AZIENDA AGRICOLA DO VILLE

H’'uco’s MEerLOT IGT
100 % MERLOT
H'uco’s CABERNET IGT

100 % CABERNET

TerRRE DA VINO

LA LuNA E I FALO DOCG
100 % BARBERA D'ASTI

CANTINA TERLAN

“TrRADITION* LAGREIN ALTO ADIGE DOC
100 % LLAGREIN

RoccA Sveva
RIPASSO VALPOLICELLA DOC
70 % CORVINA | 20 % RONDINELLA, MOLINARA

ARGIANO

Rosso bi MoNTALCINO DOCG
100 % SANGIOVESE

BRUNELLO DI MONTALCINO DOCG
100 % SANGIOVESE GROSSO

SOLENGO IGT

CABERNET SAUVIGNON| MERLOT | PETIT VERDOT

TeNUTA DELL ORNELLAIA

Le VoLTE IGT
50% MERLOT | 20 % SANGIOVESE | 20 % CABERNET SAUVIGNON
Le SERRE NUOVE Bolgheri DOC

26 % CABERNET SAUVIGNON | 22 96 MERLOT | 20 % CABERNET FRANC | 12 % PETIT VERDOT

MARCHESE ANTINORI - TENUTA TIGNANELLO
CHIANTI CLASSICO DOCG Riserva

90 % SANGIOVESE | 10 % CABERNET SAUVIGNON

MARCHESE ANTINORI - TENUTA GUADO AL TASsO

IL BRuciaTO Bolgheri DOC
65 9% CABERNET SAUVIGNON | 20 %6 MERLOT | 15 9% SYRAH

TeNuTA LUCE DALLA VITE
LUuceNTE IGT
50% MERLOT | 50 % SANGIOVESE

Luce IGT
60 % MERLOT | 40 % SANGIOVESE

Luce BRUNELLO DI MONTALCINO DOCG
100 % SANGIOVESE

Alle aufgefiihrten Weine enthalten Sulfite

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L
0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L
[,50L
3,00L

0,75L

0,75L
[,50L

0,75L
[,50L

0,75L

34.90

36.90

45.90

49.90

52.90

59.90

139.90

199.90

78.90

166.90

129.90
239.90
459.90

73.90

109.90
239.90

349.90
729.90

369.90



TeNuTA SAN GuiDo

GUIDALBERTO IGT

60 9% CABERNET SAUVIGNON | 40 % MERLOT
TeNUTA DI BISERNO
IL PiINO DI BISERNO IGT

35 % CABERNET FRANC | 30 % MERLOT |

25 % CABERNET SAUVIGNON | 10 % PETIT VERDOT

ANGELO GAJA

Sito MoREsco DOC

75 % NEBBIOLO | 5% MERLOT | 30 % CABERNET SAUVIGNON

MAGARI DOC

60 % CABERNET SAUVIGNON | 30 % CABERNET FRANC | 10 % PETIT VERDOT

FrescoBaLDI - CAsTELLO NIPOZZANO

MONTESODI IGT

100 % SANGIOVESE

CoRrDERO DI MONTEZEMOLO

CRrRU MONFALLETTO DOCG

100 % BAROLO

AzIENDA AGRICOLA FORADORI

GRANATO IGT

100 % TEROLDEGO ROTALIANO
BARBERA BRiCcCcO DELLA BIGOTTA DOC

100 % BARBERA

AVIGNONESI

50&50 IGT

509 MERLOT | 50 % SANGIOVESE

Alle aufgefiihrten Weine enthalten Sulfite

0,75L

0,75L
3,00L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L
[,50L

0,75L

138.90

135.90
635.90

187.90

199.90

164.90

179.90

178.90

198.90
449.90

379.90



ExkLuUusIVE BoTwEINE

ANTINORI - TENUTA TIGNANELLO
TIGNANELLO IGT

80 % SANGIOVESE | 15% CABERNET SAUVIGNON | 5% CABERNET FRANC

SoLAIA IGT

75 % CABERNET SAUVIGNON | 5% CABERNET FRANC | 20 % SANGIOVESE

TeNuTA SAN GuiDO

SASSICAIA Bolgheri DOC
85 9% CABERNET SAUVIGNON | 15 9% CABERNET FRANC

TENUTA DELL" ORNELLAIA

ORNELLAIA Bolgheri DOC
57 9% CABERNET SAUVIGNON | 27 % MERLOT |
17 % CABERNET FRANC | 7% PETIT VERDOT

MASSETO Bolgheri IGT
100 % MERLOT

GRrRAPPA

Alle aufgefiihrten Grappa enthalten Sulfite

SiBONA DI CHARDONNAY 40%
SiBONA DI NEBBIOLO 40 %

SIBONA DI BAROLO 40 %

'mit Farbstoff 2mit StiBungsmittel *mit Antioxidationsmittel “chininhaltig °koffeinhaltig “taurinhaltig
‘enthdlt eine Phenylalaninguelle ®mit Konservierungsstoff “mit Sdurungsmittel '°mit Stabilisatoren

0,75L
1,501
3,00L
6,00L

0,75L
1,50L

0,75L
[,50L
3,00L

0,75L
1,50
3,00L
6,00L

0,75L
[,50L
3,00L

299.90
699.90
1449.90
2.92490

999.90
1.999.90

799.90
1.692.90
3.999.90

599.90
1.399.90
2.899.90
7599.90

2.499.90
5.999.90
14.999.90

4cL

12.50
17.90
19.90



DeutscHLAND | VWEISSWEIN

NMoseL

WEINGUT JOH. Jos. PruM
2015 WWEHLENER SONNENUHR AUSLESE Auslese [,5L

100 % RIESLING

OsTERREICH | VWEISSWEIN
SUD-STEIERMARK

WEINGUT GROSS
2015 GRAMLITZER Qualititswein 0,75L

100 % SAUVIGNON BLANC

OsTERREICH | RoTwEIN

BurRGENLAND
DoMAINES KILGER
2017 BLAUFRANKISCH Qualititswein 0,75L
100 % BLAUFRANKISCH
2016 Cuvee PrIVATE RESERVE Qualititswein 0,75L
BLAUFRANKISCH | MERLOT
2015 RiepD KONIGSBERG Qualititswein 0,75L

100 % BLAUFRANKISCH
WEINGUT KOLLWENTZ-ROMERHOF

2014 STEINZEILER Qualitatswein 0,75L
ZWEIGELT | CABERNET SAUVIGNON | BLAUFRANKISCH

WEINGUT GESELLMANN

2016 OP Eximium No 28 AT-BIO-402 0,75L

BLAUFRANKISCH | ST. LAURENT | ZWEIGELT

CARNUNTUM
WEINGUT GERHARD MARKOWITSCH

2016 RiED ROSENBERG Qualitatswein 0,75L
ZWEIGELT | MERLOT | BLAUFRANKISCH

DeuTtscHLAND | RoTwEIN

AHR
WEINGUT NELLES
2015 | Anr Q.b.A. 0,75 L
100 % SPATBURGUNDER
FrRaNZ HaAs
2015 PiNnoT NEerO DOC 0,75 L

100 % PINOT NERO

Alle aufgefiihrten Weine enthalten Sulfite

751.90

58.90

78.90
198.90

94.90

197.90

79.90

129.90

69.90

379.90



SUsswWEIN

TeENUTA DELL° ORNELLAIA

2010 ORrNuUS DEeLL ORNELLAIA DOC 0,375L

100 % PETIT MANSENG

FRANZ HAAS

2017 Avto ADIGE DOC 0,375L

100 % Moscato Rosa

CHATEAU GUIRAUD

2015 CHaTEAU GUIRAUD SAUTERNES ler Cru Classé 0,375L
SEMILLON | SAUVIGNON BLANC

FRANKREICH | ROSEWEIN

FProvENCE
2020 WVHISPERING ANGEL AOP 0,75L
20 9% CINSAULT | 56 % GRENACHE | 9% SYRAH | 5% TIBOUREN 1,50L
3,00L
6,00L
9,00L

FRANKREICH | ROTWEIN

Borbeaux

2009 CHATEAU BATAILLEY S5eme Cru Classé 1,501
74 % CABERNET SAUVIGNON | 25 % MERLOT | 1 % PeTIT VERDOT

2016 Chateau PicHon-Longuevitte COMTESSE DE LALANDE 2eme Cru0,75L
70 9% CABERNET SAUVIGNON | 23 9% MERLOT | 6 % CABERNET FRANC | 1% PETIT VERDOT

2015 CHATEAU HAUT-BEAUSEJOUR AOP 1,50L
52 %6 CABERNET SAUVIGNON | 40 % MERLOT | 5% PETIT VERDOT | 3% MALBEC

2009 CHaTEAU DE Pez AOP 6,00L
Pessac- LEoGNAN - CHATEAU HAUT-BRION - BORDEAUX

2007 CHaTeau HAuT-BRriON ler Grand Cru Classe  0,75L
CABERNET FRANC | MERLOT | CABERNET SAUVIGNON

2012 CHaTEAU HAUT-BRION ler Grand Cru Classe 0,75L

2006 CHaTEAU HAUT-BRION ler Grand Cru Classe  |,50L

2007 CHaTEAU HAuT-BRION ler Grand Cru Classe  |,50L

SAINT EMILION - CHEVAL BLANC- BORDEAUX

2017 CHaTeau CHEVAL BLANC ler Grand Cru Classe A0,75L
77 % MERLOT | 15 % CABERNET SAUVIGNON | 8 % CABERNET FRANC

'mit Farbstoff 2mit SiBungsmittel *mit Antioxidationsmittel “chininhaltig °koffeinhaltig taurinhaltig
’enthilt eine Phenylalaninquelle ®mit Konservierungsstoff *mit Saurungsmittel '°mit Stabilisatoren

159.90

85.90

89.90

69.90
149.90
319.90
599.90
849.90

429.90

1229.90

379.90

1269.90

1499.90

1499.90
3099.90
2999.90

1599.90



CHAMPAGNER

MoET & CHANDON IMPERIAL 0,10L 21.90
MoET & CHANDON IMPERIAL 0,75L 137.00
MOET & CHANDON IMPERIAL [,50L 289.00
MoET & CHANDON IMPERIAL 3,00L 999.00
MoEeT & CHANDON IMPERIAL 6,00L 1.899.00
MoEeT & CHANDON IMPERIAL 9,00L 2.999.00
MoET & CHANDON IMPERIAL 12,00L 4.999.00
MoET & CHANDON IMPERIAL 15,00L 5.699.00
MoET & CHANDON Rost IMPERIAL 0,75L 139.00
MoEeT & CHANDON RosE IMPERIAL [,50L 359.00
MoET & CHANDON IcE IMPERIAL 0,10L 23.90
MoET & CHANDON Ice IMPERIAL 0,75 L 179.00
MoET & CHANDON Ice IMPERIAL [,50L 389.00
MoET & CHANDON Ice IMPERIAL ROSE 0,75L 189.00
MoET & CHANDON Ice IMPERIAL ROSE [,50L 399.00
MOoET & CHANDON NEecTAR IMPERIAL ROSE 0,75L 189.00
MOoET & CHANDON NEecTAR IMPERIAL ROSE [,50L 389.00

Alle aufgeflihrten Champagner enthalten Sulfite



CHAMPAGNER

ARMAND DE BRIGNAC Brut

ARMAND DE BRIGNAC Brut

ARMAND DE BRIGNAC Rose

ARMAND DE BRIGNAC Rose

ARMAND DE BRIGNAC BLANC DE BLANCS

RUINART BLANC DE BLANCS
RUINART BLANC DE BLANCS

RUINART BLANC DE BLANCS

RUINART Rose
RUINART Rose
RUINART Rose

RUINART Rose

DoM PERIGNON VinTAGE LuMiNnous
DoM PERIGNON VinTaGe LuMiNous
DoM PERIGNON VinTAGE LuMiNous

DoM PERIGNON VinTaGe LuMiNous

DoM PERIGNON Rose LumMinous
DoM PERIGNON Rose LumiNnous
DoM PERIGNON Rose LumiNnous

DoM PERIGNON Rose LumiNnous

Alle aufgefiihrten Champagner enthalten Sulfite

0,75L
[,50L

0,75L
[,50L

0,75L

0,75L
[,50L
3,00L

0,10L
0,75L
1,50L
3,00L

0,75L
[,50L
3,00L
6,00L

0,751
[,50L
3,00L
6,00L

899.00
1.799.00

1.199.00
2.699.00

1.799.00

199.00
449.00
1.799.00

2790
199.00
449.00
1.799.00

559.00
1.469.00
6.099.00
18.799.00

949.00
2.959.00
9.999.00

29.999.00



VobDkA

4cL 0,70L 1,751
ABSOLUT 40% 9.50 125.00
BELVEDERE 40% 155.00 299.00
BeLveDERE 10 40% 499.00

GIN
Dry GIN 4cL 0,35L 0,5L
HENDRICK'S 44% 10.50 83.00
MoONKEY 47 47% 149.00
LonDoN DRy 4cL
BEEFEATER 40% 9.50
BEEFEATER 24 40% 10.50
[TaLIAN GIN
MALFY GIN ROsA 41% 10.50
TANQUERAY TEN 47,3 %
WHisk(E)Y

TENNESSEE WHISKEY 4cL
Jack DANIEL'S 40% 8.90

JAack DANIEL'S SINGLE BARREL 40%

BLENDED ScoTcH 4cL
CHivas REGAL 12 JAHRE 40%
JOHNNIE VWALKER RED LABEL 40% 9.50

JOHNNIE VWALKER BLACK LABEL 40%
JOHNNIE WALKER BLACK RUBY 40% - 10.50
JOHNNIE WALKER GOLD LABEL RESERVE 40%

JOHNNIE WALKER BLUE LABEL 40%

SINGLE MALT ScoTcH 4cL
ARDBEG TEN 10 JAHRE 46%

GLENFIDDICH 12 YO 40%

GLENLIVET FOUNDER'S RESERVE 40%

GLENMORANGIE ORIGINAL 40%

OBAN 14 43% 13.90
LAGAVULIN 16 43% 15.90
THE SINGLETON 18 4%

CocNAaCc

4cL
HENNESSY VERY SPECIALE COGNAC 40% 9.50
HeNNEssY FINE DE CoGNAC XO 40%

3,00L 6,00L

525.00  1.259.00

0,70L 1,75¢
146.00 299.00

0,70
125.00
139.00

0,7L
139.00
139.00

0,70
109.00
156.00

0,70
145.00
129.00
139.00
139.00
149.00
579.00

0,7L
189.00
137.00
135.00
139.00

229.00
269.00
139.00

0,70L
135.00
579.00



Rum

4cL
HAvANA CLUB 3 JAHRE 40% 9.50
HAVANA CLUB 7 JAHRE 40% 9.90
RON ZACAPA 23 40%
RoN ZAcAPA SOLERA GRAN RESERVA 40%
RoN Zacara XO 40%

TEQUILLA

4cL
DoN JuLio BLANCO 38% 9.50
DoN JuLio REPOSADO 38% 10.50
DoN JuLio ANEJO 38% 12.90
DoN JuLio RosADO 40%
DoN Juuio 1942 38 %
EspoLoN BLANCO 40% 9.50
EspoLON REPOSADO 40% 9.90
VoLcAN DE MiI TIERRA BLANCO 40%
VoLCAN DE MiI TIERRA REPOSADO 40%
VoLcaN DE Ml X.A REPOSADO 40%

LikoRr

4cL
LIMONCELLO 30% 7.20
AMARETTO DI SARONNO 28% 7.20
SAMBUCA MOLINARI EXTRA 40% 7.20
BAILEYS 17% 7.20
Licor 43 BLANCO 31% 7.20
FRANGELICO 20% 7.20

BiTTERS

4cL
AMARO AVERNA 29% 790
RAMAZZOTTI AMARO 30% 790
CAMPARI 25% ' 790
CYNAR 16,5% 6.90

VERMOUTH
4cL

CiNnzaNO Bianco 15% | CINZANO EXTRA DRy 18% 8.50
CiNZANO ROSSO 15% 8.50

0,70L
125.00
135.00
177.00
179.00
399.00

0,70L
159.00
179.00
219.00
589.00
639.00

125.00
146.00
146.00
189.00
549.00

0,70L
86.00
86.00
86.00
86.00
86.00
86.00

0,701
94.00
94.00
94.00
86.00

0,70L
86.00
86.00



ALKOHOLFREIE GETRANKE

ACQUA PANNA | S. PELLEGRINO 0,50L
ACQUA PANNA | S. PELLEGRINO 0,75L
TAFELWASSER ° 0,20L
Coca-ColA '? | Coca-CoLA ZErO '2° 0,20L
THOMAS HENRY 0,20L

BiTTeR LEMON 34919 | GinGER ALE ¥ | ToNIC WATER 347

Rep BuLL "5
ENERGY DRINK | ZERO | WHITE

0,25L

SAFT & NEKTAR
WOLFRA - SAFT 0,20L

APFEL-NATURTRUB | ORANGE

WoOLFRA - NEKTAR 0,20L

CRANBERRY | JOHANNISBEER | MARACUJA | RHABARBER

SAFT- ODER NEKTARSCHORLE 0,30L

Heisse GETRANKE

LAvazzA Bio Espresso | MAccHIATO ©)
LAavazza Bio Espresso Dorpio | MAccHIATO ©
Lavazza CApPucCCINO ©)

LAvAZzZA LATTE MACCHIATO ©

Lavazza Bio CAFrFe CREMA

Heisser KAKAOTRUNK (©)

WWHITTINGTON TEE
SCHWARZER | GRUNER | PFEFFERMINZE | FRUCHTE | KAMILLE

Heisse ZITRONE
FRiSCHER MINZTEE | FRISCHER INGWER TEE

BIER

KROMBACHER PiLs ® 0,33L
KROMBACHER PILS ALKOHOLFREI 0,33L
AUGUSTINER HELLES ® 0,33L

5.90
9.30

3.90
4.90
5.90

6.60

5.20

5.20

6.20

3.90
6.20
5.20
6.70
5.20
5.70
5.70

6.70
6.70

4.90
4.90
4.90



